
1 

 

 

Smlouva o vystoupení hudební skupiny 
 

Smluvní strany: 

 

1. Česká zemědělská univerzita v Praze 

Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

kontaktní osoba: Vojtěch Dvořák 

Tel: 777906128 

Mail: vojta.dvorak@enjoyproduction.cz 

(dále jen „pořadatel“) 

 

a 

 

2. Mandrage s.r.o. 

Adresa: Helénská 1799/4, 120 00 Praha 2 – Vinohrady  

IČO: 05527627 

DIČ: CZ05527627 

zastoupená: Lucií Hájkovou, jednatelkou 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265155 

Č.Ú.: 2601095278/2010 (Fio banka, a.s.) 

Kontaktní osoba: Lucie Hájková 

GSM: +420 607 669 607 

Mail: Lucka@Luff.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

 

(společně dále také jen „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 

    

I.  Předmět smlouvy 

Shora označené smluvní strany uzavřely smlouvu o uskutečnění koncertu hudební skupiny MANDRAGE, 

který se bude konat:  

DNE: 1. října 2019, 

V MÍSTĚ: Praha, Malá sportovní hala Výstaviště Holešovice, 

Délka vystoupení: 60 minut, 

(dále také jen jako „akce“). 

 

II.  Povinnosti pořadatele 

Pořadatel je povinen na svůj náklad: 

a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu, pořadatelskou službu a další věci potřebné pro 

zdárný průběh akce. 

b) Zajistit dodržení časového plánu akce. 

Čas zvukové zkoušky: 22:10 - 23:00 

Čas vystoupení od / do: 23:00 - 00:00 

c) Zajistit PA systém odpovídající silou a kvalitou prostoru konání akce a včasnou přítomnost technického 

personálu. 

d) Zajistit splnění podmínek na zvukový a světelný aparát podle Input listu a Světelného rideru kapely 

(přílohy č. 2 a č. 3), který je přílohou této smlouvy. Dbát veškerých technických požadavků! 

e) Pořadatel odpovídá za bezporuchový provoz a za bezpečnost zvukových, světelných a technických 

jevištních zařízení včetně elektrické instalace. Zajistí elektrický přívod 63A. 



2 

 

 

f) Zajistit 5 parkovacích míst v blízkosti vykládky hudební aparatury a pomoc při stěhování hudební 

aparatury – min. 6 pomocníků. 

g) Zajistit SAMOSTATNOU uzamykatelnou šatnu se sezením a stolem pro 17 osob – přístup pouze pro 

členy skupiny Mandrage a jejího teamu. 

h) Připravit v šatně 7 ručníků, občerstvení a nápoje pro 17 osob dle přílohy č. 1 „Rider – Mandrage“ této 

smlouvy. 

Kontaktní osoba pořadatel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s dodavatelem 

skupiny a dohodne veškeré podrobnosti. 

 

 

III.  Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen zajistit: 

a) Přítomnost skupiny na místě konání koncertu podle časového plánu uvedeného v článku II této smlouvy. 

b) Hudební produkci skupiny podle časového plánu uvedeného v článku II této smlouvy. 

c) V průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou.  

d) Bude o akci informovat na svých webových stránkách. 

 

IV.  Platební podmínky 

Pořadatel je povinen vyplatit zástupci dodavatele předem dohodnutý honorář ve výši  

 

200.000,-Kč + 21% DPH 

a cestovné 20 Kč/km (Plzeň – Praha, Holešovice a zpět) + DPH 

tzn. 100 km x 20,- Kč x 2 = 4.000 Kč + 21% DPH 

 

Honorář bude vyplacen převodem na účet na základě faktury vystavené dodavatelem se splatností 2 

dny před konáním akce a doručené v dostatečném časovém předstihu (min. 20 dní před konáním 

akce) pořadateli. 

 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je pořadatel oprávněn ji 

vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury pořadateli. 

 

Úhrada honoráře bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud bankovní účet dodavatele 

nebude zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, správcem daně, provede pořadatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, 

aniž by byl pořadatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel 

bezodkladně pořadateli 

 

V. Zvláštní ujednání 

a) Smluvní strany se zavazují, že druhé smluvní straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních 

podmínek a škody vzniklé vlastním přičiněním v průběhu akce. 

b) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc apod.), 

mají smluvní strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční plnění. 

c) Bude-li vystoupení zrušeno ze strany pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v písm. b) tohoto 

odstavce, je pořadatel povinen sdělit dodavateli tuto skutečnost neprodleně. Bude-li vystoupení zrušeno 

v období od podepsání smlouvy do 90 dnů před konáním akce, je pořadatel povinen uhradit 20 % z částky 

uvedené v článku IV této smlouvy. Pokud tuto skutečnost oznámí v rozmezí 90 až 30 dnů před sjednaným 

termínem akce, je pořadatel povinen uhradit dodavateli 50 % z předem dohodnuté částky  uvedené v 

článku IV této smlouvy. Oznámí-li ovšem pořadatel tuto skutečnost méně než 30 dní před konáním akce, 

je povinen uhradit dodavateli 90 % z předem dohodnuté částky  uvedené v článku IV této smlouvy. 



3 

 

 

d) 2 výtisky potvrzené a vyplněné smlouvy, včetně jejích příloh, pořadatel zašle obratem na níže uvedenou 

adresu dodavateli: Mandrage s.r.o., Helénská 1799/4, Praha 2 – Vinohrady 120 00. 

 

VI. Závěrečná ujednání 

a) Tato smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené se v dalším vždy řídí platnými předpisy autorského 

práva a příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů, zejména pak zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

c) Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

d) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.  

e) Smlouva je základním souhrnem technických a organizačních požadavků, jejichž splnění je důležité 

pro zdárný průběh vystoupení.  

f) Všechny informace obsažené v této smlouvě jsou důvěrné a nesmí být poskytovány třetím stranám, 

vyjma splnění zákonných povinností pořadatele, viz písm. g tohoto článku. 

g)  Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla 

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

h) V případě nemožného splnění jakéhokoli bodu smlouvy je nutná předchozí vzájemná konzultace 

smluvních stran.  

i) Nedílnou součástí této smlouvy je Technický průvodce skupiny, přílohy č. 1 – Rider - Mandrage, č. 2 - 

Input list, č. 3 - Světelný rider, č. 4 - Stage plan, č. 5 Repertoárový list. Dále pak jmenný seznam členů 

teamu skupiny a počet automobilů včetně SPZ. 

 

V Praze dne :  

 

Pořadatel         Dodavatel 

      

 

 

     

                  

-----------------------------------------                     ———————————————— 

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka                                            Lucie Hájková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

TECHNICKÝ PRŮVODCE SKUPINY 

 

Minimální velikost pódia 12x10 m 

Minimální výška stropu 4m (optimálně 7m) 

- pohyblivý tah v zadní části podia na zavěšení baneru o šířce celého podia o nosnosti min. 100 kg  

Zvuk. a osvětl. technika    dle zvukového a světelného rideru (přílohy 2 a 3) 

Počet bedňáků  min. 6  

Počet ochranky  min. 4 

Šatna (kuřácká a s vlastním WC) 

Zvuková zkouška: 

- minimální doba pro zapojení a zvukovou zkoušku je 50 minut 

 

1.  Rider – Mandrage – viz příloha 

 

2.  Input list - viz příloha 

 

3.  Světelný rider – viz příloha 

 

4.  Stage plan – viz příloha 

 

5.  Repertoárový list - viz příloha 

 

6.  Jmenný seznam členů teamu skupiny (skupina, manager, dopravce, technik) 

 

Vít Starý – zpěv, kytara 

Pepa Bolan – kytara, zpěv 

Matyáš Vorda - bicí 

Michal Faitl – basa 

František Bořík – klávesy 

Lucie Hájková – manager 

Zuzana Dostálová – tourmanager  

Šmity – zvukař 

Martin Starý – monitorový zvukař 

Tomáš Karban – osvětlovač 

Tomáš Weiss – technik 

Mikoláš Choura - technik 

Bohumil Myslík – řidič 

Tereza Jarošová – merch 

3 x technik – LED towery 

 

7.  SPZ a počet automobilů: 

1 vůz – nákladní 15t: 

 

3 vozy – dodávky: 

VolksWagen Transporter 6P6 1604 

VolksWagen Transporter  6P4 2702 

Volkswagen Crafter   6P6 1571 

 

1 osobní automobil z níže uvedených: 

Hyundai i20   3SK 4876 

Škoda Octavia  4P5 6653 

Mini Cooper   5P7 6433 

 


	Smlouva o vystoupení hudební skupiny

